
ká Krajská zd ravotní' &. 
_ _  

Datum objednávky 08.02.2021 mal-ms : r o vwmawnez Vítovskú 055/5 Oddělení:  742 35  Odry 
Telefon:  
Mobil : 
Mail: 

Adresa odběratele ( fakturačníh 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A . V čí 1 doda má 401 13 Usti nad Labem aše s o vatžtzš35; 
Adresa příjemce, faktury, zboži/olušby: Termín dodávky: 18.02.2021 
Krajská zdravotní, a . s .  
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab. , o . z .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

rakturujte u uplatnoltí 60 dnů! Hina cu 

Pol . Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 Matic L56 - 250  1 mycí 
3 Kus 

00020 Brill A 5 -— 200 1 oplach 
1 Kus 

Celk.hodn. s DPH CZK , 69.149, 10 

ísta provozovny (fakturační a dodací adresa) . lh dodacích 
liltech, fakturách : ostatních dokumentech uvádějte naše čislo objednávky : koncovóho odbčratelo. Faktury 

bez čísla objednivky budou považovány za náplni . vráceny dodavateli. v připadl daňovůho dokladu uni účet 
uvedeny na :aktuie splňovat pod-im dálkového při-tagu, v tool-du lo znění:. zákona č .  235/2004 Sb. o DPH. 

Účet mai být xvežejnčný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka ůčínnoctl nejdříve dnem uvořojniaí v 
neci-tru smluv. na: písmo akceptace není objednávka uzav-řena. Plnění předmětu objednávky před je j í  
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 
Ičo: 25488627 DIČ: (325488627 Bankovníspojení: ČSOB, a . s . ,  č .ú.  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

St rana .  1 l 1 




